bum de Prossicz, die terminorum confessus est.
212. (Cr. 1 a. p. 18). Michael de Chechel Paulum ministerialem habet ponere contra 

Gregorium.
213. Michael de Chechel cum Laurencio et Stascone de ibidem terminum peremptorium habet.
214. P ena — (Floria) Ninotha de Stcenecz penam VI marcarum triplicem contra Bor- 

conem de ibidem pro non diuisione hereditatis ibidem. Vanczko ministerialis. = Domini indul- 
serunt ad peticionen! Borasconis.V

215. Visco de Cuczcow cum Procosio ibidem terminum habet peremptorium.
216. Nedzalko kmetlio de Cuczcow terminum habet peremptorium.
217. Potrko de Karznicza cum Andrea de Stcicza terminum peremptorium.
218. Zauisa de Prossicz cum Nicolao de Charznicza terminum peremptorium.
219. Pena — Nicolaus de Stapoczicz penam XV contra Janconem de Dzewacicz pro

vituperio milicie. =Soluit iudicio. = (z. p.).
220. Paseo de Zablocze cum Symcone de Mirouicz terminum habet peremptorium.
221. Ca™ — Visco de Borow Thomam de Scracicz capellanum habet ponere contra (Ra- 

moldum) Nathkam de Potocz, die terminorum confessus est.
222. Jasco de Cropidlo cum Jancone de Cbical terminum habet, et Stasiczam ministeria

lem habet ponere |ad| discernendum citacionem.
223. Andreas dc Strescow cum Jacusio de Cnisin terminum primum habet pro fideiusso- 

ria, cápete et dampni pro IIbus marcis.
224. Ca™ — Hanca de Xans Johannem de Mocrsco capellanum habet ponere contra 

Boguslaum de Xans, die terminorum confessus.
225. Ninota de Stcenecz cum Dobeslao de Potrcouicz terminum habet peremptorium.
226. Andreas de Radslauicz ducit testes contra Nicolaum de Gemelno pro frumento: 

Jan de Dalechow; ad conscienciam domini comisit.
227. Pena Nicolaus de Slcina Vola penam VI marcarum contra Andream kmethonem 

de Radslauicz pro octuaginta capeciis frumenti.
228. Andreas kmetlio de Radslauicz cum Pribcone de Scemerzicz terminum ad primos 

términos post Colloquium pro marca.
229. (Cr. I a. p. 19) Ca™ — Sandco plebanus de Sracicz Thomam capellanum habet ponere 

contra Scratam (habet ponere eum), die terminorum confessus est.
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230. Cam — Nemsta de Slauosouicz Tomam capellanum de Scrzacisz habet ponere contra 
Juriconem de Juricouicz, ante uigiliain ascensionis domini confessus est.

231. Golab de Xans cum Jascone de Manocicz ad primos terniinos post festuni sancti 
Johannis terminum habet.

232. Testes — Michael de Wocechouicz ducit testes contra Nicolaum de ibidem, quod 
uxorem suam wlnerauit, unum wlnus apertum aliud non apertum: Wanczko de Wocecliouicz 
quod uidit, Pasco de Scracicz dictus Starzicouicz, terminum habet in crastino s. Procopii. Soluit. ~

233. Nemsta de Scronow pro omnibus cum kmethone Wanczkone de Woycechow. Sta- 
szicza ministerialis.

234. Michael de Wocechouicz cum Nicolao de ibidem terminum habet de viszione pro septo.
235. Idem Michael de Wocechouicz cum Nicolao de ibidem terminum habet de viszione 

pro prato.
236. Florianus de Czarzis cum Viscone ibidem terminum habet ad primos terniinos post 

festuni sancti Johannis.
237. Pena — Florianus de Bodczcouicz XV contra abbatem, quod non dedit intromis- 

sionem in agros. -(Ad mandatum) ad peticionem domini Cracouiensis gracia facta. =
238. Nicolaus de Boccouicz matrem suam habet ponere contra Sobestianum et contra 

Sandconem de Boccouicz.
239. Pena — Florianus Nedoma tenetur mediam marcani contra Staszicam pro uituperio. 

= Grossuni propter dominum Cracouiensem. =
240. Dobes de Paulouicz cum Nicolao de Olpicz terniinum habet ad primos terniinos 

post diem sancti Johannis.
241. Virchoslaus de Desno cum Micliaele terminum habet peremptorium pro policecz.
242. Petrus de Sadzisow cum Pascone ibidem terminum habet peremptorium.
243. Pena —■ Petrassius de Sadzisow penani VI marcarum, quod dicitur Sweczna 

contra Andream de ibidem. = Grossuni. =
244. Potrco de Karznicza cum Stanislao de Virchouisco terminum habet peremptorium.
245. Ju rare — Andreas de Sadzisow bis habet iurare contra Potrasium.
246. Pe n a — Jasco de Lubochow penani XV contra Michaelem pro vituperio. =Duos 

boues recepit. = (z. p.).
247. Pena — Nicolaus de Waszosza penani XV contra Johannem de Podlesze, quia 

ah eo sine tempore recessit.
248. Pena — Martinus de Cbikal contumax contra Scronconem de Peczeneg pro cane.
249. (Or. Ia. p. 20). Florianus Nedoma habet ostendere priuilegium [contra] Albertuni 

ministerialem. =Jacussius de Suchdol fertoneni soluit. =
250. Pena — (Vilczco) et Jacobus de Dalouicz contumaces contra Johannem de Xans 

pro XVIII0 scotis.

Datum in Xans infra octauas Corporis Christi (d. 12—19 Jnnii 1316). Termini 
dati et assignati sunt in Crastino sancti Procopii.

251. Uxor Johannis de Gemelno cum Nicolao de lscinno terminum habet secundum pro 
XVI marcis.

252. Tomco de Chotlicz cum Tomcone de Moersco terminum habet primuni pro C marcis 
et pro iumentis et pro aliis iniuriis.

253. Cam — Stanislaus de Janouicz Nicolaum capellanum de Kalina habet ponere contra 
Clementem de Ilicouicz, die terminorum confessus est.

254. Johannes de Zadowicz cum domino Radomiriensi terminum habet secundum pro 
domo in Nescouiez.

2o5. Raphael de Wachadlow cum Nicolao de Bolow terminum habet peremptorium.
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256. Stogneus dc Roszeyow cum Johanne de Neswoyouic et cum familiaribus suis termi- 
minum habet peremptorium et hoc in Prossouicz ad primos terminos post sanctum Petrum.

257. Stogneus idem cum Petro de Solecz terminum habet peremptorium.
258. Stogneus idem cum Stasco de Solz terminum habet peremptorium.
259. Stogneus idem cum Paulo de Solecz terminum habet peremptorium.
260. Cam — Mortko de Grimala Swetoslaum capellanum de Tuczapy habet ponere contra 

dominum de Wlodislaw, die terminorum confessus est.
261. Scratha de Scracicz cum Sandcone plebano terminum habet peremptorium ad requi- 

rendum dominos pro causa inter eos pro capellano.
262. Cam— Sandco plebanus de Scracicz Tomam capellanum habuit ponere, sed est confessus 

Nicolao capellano de Szadzisow, die terminorum confessus est, ponere habet eos contra Scratham.
263. Michael ciuis de Xansze cum Paulo de Slupów terminum habet primum pro tribus 

wlneribus apertis et L capeciis frumenti siliginis.
264. P riuilegium — Johannes de Podlesze tenetur a priuilegio pro Modzillo.
265. Janco de Zagoricz cum Nicolao de Louina terminum habet peremptorium.
266. Pena — Wirchoslaus de Nacel contumax contra Adam de Roszeyow. Paulus offi- 

eialis iustificauit Adamconem pro hereditate in Nacel. = Petrassius VI grossos recepit.= ')•
267. (Cr. I a. p. 21). Memoriale — Jan de Zagoricz tenetur memoriale contra 

Pasconem.
268. Cam — Stasco dictus Ostas de Dobracow Nicolaum capellanum de Obichow habet 

ponere contra Stasconem ibidem, die terminorum confessus est.
269. Memoriale — Stasco de Dobracow tenetur memoriale contra Ostasium de ibidem.
270. Pena — Martinus de Grodzina penam VI marcarum tenetur contra Tomconem

de Chotlicz. ,
271. Dersco de Prossicz cum Preczslao de Wola terminum habet primum pro kmethoni- 

bus et pro hereditate.
272. Stasco de Vaslin cum Alberto dc Woycechow terminum habet ad concordandum.
273. Nasan de Cuczcow cum Nedalco de ibidem terminum habet primum pro wlnere 

aperto.
274. Macco de Lgotha cum Derscone de Prossicz terminum habet primum ad concor

dandum. (z. p.).

Datum in Xansze in yigilia sancte Crucis (d. 13 Septembris 1376). Termini dati 
et asignati sunt (infra octauas), (III feria proxima post sanctum Franciscum), in 

uigilia sancti Stanislay.
275. Preczslaus de Vola Prossca cum Derscone ibidem terminum habet peremptorium.
276. Tomco de Chotlicz cum Andrea de Xans terminum habet peremptorium.
277. Martinus de Gedlcza cum Potrasio de Paulouicz terminum habet ad Colloquium.
278. Testes — Raphael de Bolow ducit festes contra Nicolaum de ibidem pro XII 

marcis et pro XX marcis vadii: Stephanus Brigar de Wachadlow interfuit, Nicolaus Ligasza 
interfuit, Nicolaus de Portcouicz in testimonium, (Precz, de Desno) Preczslaus de Desno, Gotard 
de Desno, Meczslaus de Dalouicz; terminum habet super parwos terminos.

279. Andreas de Dzalosicz cum kmethonibus de Tapocal terminum habet pro prato, vio- 
lenti recepcione grani pro palio et capucio, pro iaka, tunica, pro 11 marcis, circa hoc mini- 
sterialis percussus est et nuncius furom defendendo a falcatoribus, dimidia media marca 
defensa.

’) Tu brakuje niewątpliwie dwie co najmniej kartki z rokaini Lipcowemi (z 9. Lipca in crastino s. Procopii).
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280. (Cr. I a. p. 22). Andreas de Boccouicz cum Meczslao de Radzieow termiuiim pri- 
mum habet pro III pecoribus et pro IIbus et pro dzmicza, pro priuilegio et pro fraccione hostii.

281. Mathias de Lgotha commisit causam suam Stanislao contra Dersconem.
282. Dersco ministerialem s. (zap. niedok.).
283. Martinus de Boczcouicz cum Barwero terminum habet primum pro duobus wlneri- 

bus apertis.
284. Pena — Dersco de Prossicz VI marcas pro pena tenetur contra Macconem de 

Lgotha pro statua. = Staszicza ministerialist (z. p.).
285. Memo rial e — Dersco de Prossicz tenetur bis memorialc contra Macconem.
286. Pro parte Boxe, quod cuasit Michaelem fratrem Gnesce pro XX marcis pecorum 

et viginti rerum et pro sedecim czifiss (s).
287. Yaroslaua de Yanouicz cum Boxa de Slupow terminum habet ad colloquium post 

diem Michaelis pro littera.
288. Ninognew de Motchouiez cum Tomcone fratre suo terminum habet ad interrogan- 

dum dominos pro eo, quod famulus Tomconis fámulo Ninognewi iniuriam fecit; uolo responderé, 
ius meum habeo; Ninogwey dixit: non in speciali iniuriam fecisti sed in paterna hereditate; 
terminum habet ad primos términos post colloquium.

289. Zagansci de Motchouiez cum Sulcone, Potrcone de ibidem terminum habet ad pri
mos términos post colloquium.

290. Micosius de Janouicz cum Stascone de ibidem terminum habet primum pro dampno, 
quod fecit pecoribus et pro pregroda.
Datum in Xanse feria sexta próxima post diem beati Mathei anno sexto (die 

26. Septembris 1376).
291. Thomco de Chotlicz cum Thomcone de Mokrsko terminum secundum habet pro 

duobus famulis sibi reductis.
292. Ninogneus de Motchouiez cum Thomcone ibidem terminum tercium ad colloquium.
293. Svathco dictus Zagansky de Mothchouicz cum Sulcone et eins filio ibidem terminum 

secundum pro wlnerc aperto.
294. Mitco de Kxanze cum Czeslao de Slupow terminum tercium habet.
295. Thomco de Chotlicz cum Petro de Dobrcow terminum tercium habet ad secundos 

términos.
296. Johannes scultetus de Zandouicz cum Clemente Radom iensi terminum tercium habet

pro domo. f
297. Dominicus de Vlodzislauia cum Mroczkone de Sensco terminum tercium habet.
298. Petrus de Sandzissow habet ponere Nicolaum vicarium ibidem contra Andream de 

ibidem, et cum Paseone ibidem terminum tercium habet.
299. (Cr. I a. p. 23). Florianus de Bodzcouicz cum Alberto tabernatore ibidem terminum 

secundum pro wlnere aperto et conbustione granarii.... pro sedecim scotis et improperacione 
ex parte matris.

300. Wlosth de Voyczechouicz cum Sbiscone de Pothok terminum secundum pro IIII01’ 
wlneribus apertis et IIII" non apertis et media marca recepta.

301. Derzco de Pstrossicz cum Preczslao ibidem terminum tercium ad concordandum.
302. Mathias do Pstrossicz cum Derzcone de ibidem terminum tercium ad concordandum, 

quod si non concordauerint, extunc habet suum filiastrum statuere.
303. Thomco de Morsko habet ponere Johannem vicarium ibidem contra Msczugium de 

Gnewaczin, quod confessus est in crastino terminorum.
304. Jan de Sobouicz cum Thomassio ibidem terminum tercium ex uisione.
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305. Martinus <le Bodzcouićz molendinator cum Baruerio de .Xanze terminum secundum 
pro duobus wlneribus apertis.

306. V anczco de Orlow habet ponere Martinum de Zarogow contra Stanislaum de Zarogow.
307. (Sbissco) Janeo kmeto de Mirouicz cum Simone terminum secundum pro iniuriis.
308. Laurencius de Xanze cum Dobeslao de Wusko terminum secundum habet pro octo 

scotis et undecim capetibus frumenti.
309. Johannes de Vachadlow cum Stephane Brigar terminum secundum pro centum marcis.
310. Jacussius plebanus de Mirouicz cum Ninogneo ibidem terminum secundum habet 

pro iniuriis.
311. Stephanus plebanus de Raczslauicz cum Mroczcone de Sensko terminum tercium habet 

coram Rege post ingressum ipsius Cracouiam ad duas septimanas.
312. Clemens de Ilicouicz cum Stanislao de Janouicz et Nicolao de Ilicouicz terminum 

tercium ad secundos términos pro turpibus verbis et uno wlnere.
313. V oyczech de Janouicz cum Boxa de Slupów terminum tercium habet pro pecuniis 

sibi non persolutis.
314. Andreas de Clunelow cum kmetonibus de Tampoczal terminum tercium habet et cum 

Kothlone, qui eum fugauerunt et percusserunt.
315. Pena — Pro parte Martini de Jedlcza, quod obtinuit in Johanne de Vachadlow 

centum marcas vadii et cause triumphum contra Stephanum Brigar.
316. Nicolaus de Janocicz cum Stanislao ibidem terminum tercium.
317. Andreas de Radziczow terminum habet ad concordandum.
3IS. T estes Michaelis de Woyczechouicz contra Nicolaum ibidem: Himcus, Sethenus de 

Moskorzow, Nicolaus de Bolesczicz, Nicolaus de Pirziny, Czcziborius de Lowina in testimo
nium, et soluere debet memoriale pro vlneribus duobus sibi illatis in termino existens.

319. (Cr. 1 a. 24). Nicolaus de Voyczechouicz tenetur memoriale contra Michaelem. (z. p.).
320. Pro parte Nicolai de Voyczechouicz, quod euasit Michaelem suum patruum pro 

incendio horrei.
321. Stanislaus de Vazlin eum Nicolao de Voyczechouicz terminum habet pro duabus 

marcis dotis.
322. Nicolaus de Borow cum Sebestiano ibidem terminum tercium habet ad pouendum 

litteram aquisicionis.
323. Johannes de Dzeuancicz cum Andrea ibidem terminum secundum habet pro oculo 

expercusso et 11 Ibus vlneribus apertis et pro gays expertatis et prearacione iugeris.
324. Johannes de Dzeuanczcicz cum Alberto ibidem terminum secundum pro percussione 

et violenta aracione et subfalcacione gay et turpibus verbis cum Venceslao ')•

Datum in Xa.ns in vigilia, apostołom nt Sgmonis et Jade (d. 27 Octobris 75'76'l 
Termini dati et asignati sunt feria, secunda próxima post diem sancti Martini.

325. Ca’n — Suicyus de Zarisiu Johannem capellanum de Vola Cnisinsca habet ponere 
contra Misliborium de Zarisin, die terminorum confessus est.

326. Pena — Nicolaus filus Suicij de Zarisin penara VI marcarum, quia palium non de- 
posuit, contra Misliborum.

327. Pena — Nicolaus de Vola Sleinsca VI marcarum penain contra indicium, quia palium 
non deposuit. - Index pepercit Drogossius in colloquio post purificacionem. =

328. Cam — Venceslaus de Dzewacin Nicolaum de Vola capellanum habet ponere contra 
Johannem de Dzeuacin, die terminorum confessus est (z. p.).

') Wszystkie zapiski z tych roków t. j. Nr. 291 — 324 pisane są odmienną ręką-
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329. Cam — Albertus de Dzeuaczicz Nicolaum capellanum de Vola habet ponere contra 
Johannem de Dzeuacicz, die terminorum confessus est, et Andreas eum capellanum habet ponere 
contra Johannem.

330. Ca™ — Dobeslaus de Malosow Johannem capellanum de Conscins (s) habet ponere 
contra Laurencium de Xans, die terminorum confessus est.

331. Tomas de Bocdcouicz cum Alberto de ibidem terminum habet peremptorium pro wlnere 
aperto et scissura portarum et pro V statuis et pro granario et pro wererza (s).

332. Bartolomeus do Chechel cum Viscone et Bogusio de ibidem terminum habet perem
ptorium pro frumento, quod dampnum intulit trium marcarum et pro pregroda.

333. Ca™ — Symco de Mirouicz Nicolaum capellanum de Gouorzicow habet ponere contra 
Jacussium de Mirouicz, die. terminorum confessus est *).

334. (Cr. a. p. 25.). Bogdal de Xans cum Janusio, Nicolao, Jascone de Manocicz termi
num habet peremptorium pro werberibus.